#### **Septima habitatio**

*Septima habitatio publicata die decima quinta mensis dezembris anno a nativitate Domini M DCC V, ante meridiem.*

---

245. A continuació, Cànyer, ratllat.

*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus doctor Laurentius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, bajulus generalis; illustris don Josephus Antonius de Rubí locumtenens ma//93r//gistri rationalis domus et regie curie sue majestatis; nobilis Jacobus Vincentius Alemany Descallar, suam regiam Thesaurariam regens; magnifici Franciscus Toda et Gil; Hyacintus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et Placidus de Copons et Escarrer, Regie Audientie doctores, habilitatores (una cum magnifico Josepho<sup>246</sup> Sunyer, fisci advocato sue regie curie, a loco habilitacionis absente) pro parte regie majestatis, et dilectus consiliarius regius frater Guilielmus Gonyolons, episcopus Selsonensis; doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; domnus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte ecclesie Tarrachone et syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; domnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí, don Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella, don Maginus de Vilallonga et Çaportella et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habilitatores pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cattalonie, in hac Curia congregatorum que per dictam sacram, catholicam et regiam majestatem domini nostri domini don Caroli tertii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito prius per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali juramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, bajuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam //93v// provisionis per suam majestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam majestatem<sup>247</sup> eis iniunctum<sup>248</sup> convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima quinta mensis dezembris, anno a nativitate Domini 1705, ante meridiem intititata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue regie majestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque etiam presentibus Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audientie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitationem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitationem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

185. *Primo, quo ad personam don Joannis Gualbes de Bonaventura et Copons, quia in habilitacione diei decimi quarti currencium fuerat habilitatus ut domicellus, quia ex certi-*

246. Jacobo, *corregit*.

247. super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam majestatem, *al marge esquerre*.

248. iniunctim, *corregit*.

*ficatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, de Concilio sue majestatis eiusque secretarium, attenta qualitate //94r// sue nobilitatis, habebat eum sua majestas pro nobili antiquo et ut talem declarabat, fuit deliberatum quod admitatur ut nobilis.*

186. *Item, quo ad personam don Emanuelis de Lupià, admitatur ut nobilis; sed quia est procurator regius comitatus Ceritanie proptereaque stipendiatu et non habuit licenciam a domino rege repellatur.*

187. *Item, quo ad personam Francisci Vinyals, Ribot, Siurana et Micalet, loci de Riudellots de la Selva, diocesis Gerunde, admitatur ut domicellus.*

188.<sup>249</sup> *Item, quo ad personam Bernardi de Gaver et Fluvià, admitatur ut domicellus.*

189. *Item, quo ad personam don Petri de Avinyó et Matheu, ville de Perelada, diocesis Gerunde, admitatur ut nobilis.*

190. *Item, quo ad personam don Francisci de Rocabertí, Pau et Ballera, admitatur ut nobilis.*

191. *Item, quo ad personam don Petri de Montaner et Ramon, admitatur ut nobilis.*

192. *Item, quo ad personam Francisci Amar, ville de Arenys, diocesis Gerunde, admitatur ut miles.*

193. *Item, quo ad personam Narsisi Bofill, civitatis Gerunde, pro quo comparuit Bernardus de Gaver et Fluvià, eius procurator, fuit deliberatum quod admitatur ut miles.*

194. *Item, quo ad personam Brunonis de Valls et Frexer, ville<sup>250</sup> Cervarie, pro quo comparuit don Gaspar de Mir et Cadena, eius procurator, //94v// admitatur ut domicellus.*

195. *Item, quo ad personam Joannis Stephani de Batlle, loci de Parets, diocesis Gerunde, admitatur ut domicellus.*

196. *Item, quo ad personam Narsisi de Font et Cortada, civitatis Gerunde, admitatur ut domicellus.*

197. *Item, quo ad personam Josephi de Font et Llobregat, dicte civitatis Gerunde, pro quo comparuit supradictus Narcisus Font, eius filius et procurator, admitatur ut domicellus.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto illustri don Raymundo de Vilana Perlas, et me, dicto Joanne Francisco Verneda, nottario et secretario infrascripto, et presentibus prenominatis testibus ad premissa vocatis et assumptis, ut superius continetur.*

249. 187, *corregit.*